
r 

~URMISiRZ MIASiA I ~MINY 
w fl!a\(le M d ~Jotncią ZARZĄDZENIE NR ,;f{,f.$..12020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie dodatku motywacyjnego dla dyrektorów gminnych jednostek oświatowych 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z 
późn. zm.) i art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Kaita Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2215 z późn. zm.) oraz§ 5, § 6, ust. 2 i ust. 3 oraz§ 7 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLV/633/2009 r. Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie regulaminu dotyczącego zasad wynagradzania 
nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2010 r. Nr 147, poz. 1826 z późn. zm.), zmienionej uchwałami: Nr Nr 
LIII/820/2010, z dnia 26 sierpnia 2010 r., Nr Xl/190/2011, z dnia 25 sierpnia 2011 r., Nr XL/794/2017, z dnia 
28 września 2017 r. i Nr XL VI/954/2018, z dnia 29 marca 2018 r., Nr III/6l/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dodatek motywacyjny dla dyrektorów jednostek oświatowych Gminy Nakło nad Notecią na 
okres od dnia 1 września 2020 r. do dnia 28 lutego 2021 r. w wysokości określonej w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad 
Notecią. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią nr 140/2020 z dnia 31 sierpnia 
2020 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BUF\_~ 

Slawom f ~apierała 

Id: 048A520 l-3045-4F2F-9AC6-A 1709988F527. Przyjęty Strona l 



Załącznik do zarządzenia NrA.~f .. ./2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

z dnia 9 września 2020 r. 

do Zarządzenia Nr iJ.1!...12020 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

od O - 689,00 zł zgodnie z regulaminem wynagrodzeń 

Nazwisko i imię Kwota dodatku motywacyjnego od dnia 
I wn:eśnia 2020 r. do dnia 28 lute20 2021 r. 

Dyrektorzy szkól podstawowych i zespołów szkolno - przedszkolnych 

Anna Maćkowska 
Szkoła Podstawowa Nr 2 im . Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia 
w Nakle nad Notecią 

670,00 

Halina Lubiszewska 
Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 w Nakle nad Notecią 

670,00 

Tomasz Rompalski 
Zespól Szkolno - Przedszkolny Nr 4 w Nakle nad Notecią 

670,00 

Alina Sławkowska 
Zespół Szkolno - Przedszkolnyt w Paterku 

670,00 

Iwona Szopińska 
Zesoól Szkolno - Przedszkolny w Występie 

670,00 

Monika Schulz - Krainska 
Zespól Szkolno - Przedszkolny im. "Dzieci Potulic" w Potulicach 

670,00 

Ewa Miłosierna 
Zespól Szkolno - Przedszkolny w Ślesinie 

670,00 

Beata Nehring 
Szkoła Muzyczna I stopnia w Nakle nad Notecią 

670,00 

Dyrektorzy przedszkoli 
Adela Karnikowska 
Przedszkole Nr 2 w Nakle nad Notecia 

400,00 

Razem 

5760,00 

Id: 048A5201-3045-4F2F-9AC6-Al 709988F527. Przyjęty Strona I 


